
1

-СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА АПРИЛ ЗА 2020. годину

1. ,,ЕСО TRADE" д.о.о. Градишка; набавка услуга: “црпљење септичких јама,
усисавање шахтова и одвоз септичког отпада"; укупна вриједност: 1.500,00
КМ без ПДВ-а; за период од 2.4.2020. године до 2.4.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1473/20, од 25.3.2020.
године.

2. ,,JACIMOVIC" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,кломпе и друга обућа";
укупна вриједност: 3.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 13.4.2020. године до
13.4.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-1473/20, од 25.3.2020.
године.


